



Tlf.: 59 56 35 43  
kalundborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Banegårdspladsen 1, 2.  
DK-4400 Kalundborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NK INVEST APS**  
**DAMSTIEN 38, 2720 VANLØSE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. november 2020

---

Nicolai Kærgaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	NK INVEST ApS Damstien 38 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 25 16 64 26 Stiftet: 1. januar 2000 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Nicolai Dines Kærgaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 1, 2. 4400 Kalundborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Vesterbrogade 8 0900 København C
	Nordnet Havneholmen 25, 7. 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er finansielle investeringer, salg af managementydelser og udlejning af ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultat efter skat udgør 3.078 tkr. og egenkapitalen udgør 87.638 tkr.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-1.346.715</b>	<b>910.178</b>
Personaleomkostninger.....	1	-367.200	-428.150
Af- og nedskrivninger.....		-54.140	-47.608
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.768.055</b>	<b>434.420</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.....	2	4.076.398	-396.137
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		-3.017.165	-1.606.052
Andre finansielle indtægter.....	3	6.053.065	4.450.993
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-1.026.120	-596.164
Andre finansielle omkostninger.....	4	-51.413	-12.623
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>4.266.710</b>	<b>2.274.437</b>
Skat af årets resultat.....		-1.188.273	-862.378
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>3.078.437</b>	<b>1.412.059</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....		2.078.437	412.059
<b>I ALT</b> .....		<b>3.078.437</b>	<b>1.412.059</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		2.060.125	2.104.933
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	9.332
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>2.060.125</b>	<b>2.114.265</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2	2
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		47.323	20.000
Andre værdipapirer.....		17.273.825	18.133.451
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		3.266.351	5.121.694
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		5.700.447	5.597.155
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>26.287.948</b>	<b>28.872.302</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>28.348.073</b>	<b>30.986.567</b>
Udskudte skatteaktiver.....		4.268	898.399
Andre tilgodehavender.....		216.560	1.260.254
Tilgodehavende selskabsskat.....		74.399	132.020
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>295.227</b>	<b>2.290.673</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		52.281.794	45.304.022
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>52.281.794</b>	<b>45.304.022</b>
Likvide beholdninger.....		9.079.085	7.117.327
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>61.656.106</b>	<b>54.712.022</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>90.004.179</b>	<b>85.698.589</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		86.512.617	84.434.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>87.637.617</b>	<b>85.559.180</b>
Selskabsskat.....		193.376	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		38.393	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>231.769</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		12.096	16.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		51.351	50.954
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.857.417	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		165.929	24.026
Anden gæld.....		48.000	48.006
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.134.793</b>	<b>139.409</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.366.562</b>	<b>139.409</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>90.004.179</b>	<b>85.698.589</b>
 Eventualposter mv.	 8		

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)				
Løn og gager.....	367.200	362.200		
Andre personaleomkostninger.....	0	65.950		
	<b>367.200</b>	<b>428.150</b>		
<b>Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder</b>			<b>2</b>	
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	475.000	0		
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	3.601.398	-396.137		
	<b>4.076.398</b>	<b>-396.137</b>		
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	590.884	580.554		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.462.181	3.870.439		
	<b>6.053.065</b>	<b>4.450.993</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	7.417	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	43.996	12.623		
	<b>51.413</b>	<b>12.623</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>	
Tilgodehavende efter 5 år udgør kr. 5.700.447.				
<b>Egenkapital</b>			<b>6</b>	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	125.000	84.434.180	1.000.000	85.559.180
Betalt udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Forslag til resultatdisponering.....		2.078.437	1.000.000	3.078.437
<b>Egenkapital 30. juni 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>86.512.617</b>	<b>1.000.000</b>	<b>87.637.617</b>

## NOTER

						Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>7</b>
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Selskabsskat.....	193.376	0	0	0	0	
Skyldigt sambeskatningsbidrag.	38.393	0	0	0	0	
	<b>231.769</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

**Eventualposter mv.****8****Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor dattervirksomhederne Selskabet af 25. marts 2015 DK ApS og Selskabet af 25. marts 2015 II ApS.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 119 tkr. pr. balancedagen.
